P-973
●
●
●
●
●
電源指示燈功能，産品結構緊湊、外形美觀大方、可靠實用
快速升溫，通電 7 分鐘後即可正常使用
高效節能的恒溫工作方式，使熔膠槍耗電量降低 50%
槍身設計特別輕盈，長時間使用絕不感疲勞
一體化特種陶瓷專利恒溫發熱元件，熱效率高、長壽命
單手操作，熔膠及送膠一體化能精確控制熔膠輸出量
               型           號          P-973
               電 源 電 壓          AC 220V～240V 50Hz
               飽 和 功 率          15W
               發 熱 部 件          陶瓷發熱芯
               溫 度 範 圍          200℃（無級）
               控 溫 精 度          ±10℃
               絕 緣 電 阻          ≥100MΩ
               膠 條 直 徑          ∮11mm～∮11.5mm
               膠 條 類 型          EVA 白膠條
               扳 機 類 型          傳統式扳機
               熱 流 道 長          115mm
               擠 膠 流 量          400g/h
user
新建图章